АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2024                                                                                                             № 668

О внесении изменений в постановление местной администрации от 30.12.2021 №667 «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2022-2026 года»

	В целях реализации полномочий наделенных статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии постановлением администрации от 26.12.2023 № 717 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района», постановлением администрации от 26.12.2023 № 718 «Об утверждении перечня муниципальных программ Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района», постановлением администрации от 26.12.2023 № 719 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», на основании решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 20.12.2023 №30 «О бюджете Пениковского сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальные программы Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области утвержденные постановлением местной администрации от 30.12.2021 №667 в соответствии с приложениями:
1.1. Развитие культуры на территории Пениковского сельского поселения, приложение №1;
1.2. Развитие физкультуры, спорта и реализация молодежной политики на территории Пениковского сельского поселения, приложение №2;
1.3. Развитие и реконструкция жилищно-коммунального хозяйства Пениковского сельского поселения, приложение №3;
1.4. Благоустройство территорий и населенных пунктов Пениковского сельского поселения, приложение №4;
1.5. Развитие автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного движения Пениковского сельского поселения, приложение №5;
1.6. Социальная поддержка населения Пениковского сельского поселения, приложение №6;
1.7. Устойчивое развитие территории Пениковского сельского поселения, приложение №7;
1.8. Проведение превентивных мероприятий для повышения уровня обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Пениковского сельского поселения, приложение №8;
1.9. Развитие на части территорий населенных пунктов и административном центре Пениковского сельского поселения иных форм местного самоуправления, приложение №9;
1.10. Формирование комфортной городской среды на территории Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, приложение №10.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и муниципальные программы на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава
Пениковского сельского поселения 					В.Н. Бородийчук
image1.emf

oleObject1.bin